
FC 3 Cordless Premium
AKU podlahová myčka FC 3 Premium Cordless díky funkci samočištění vytírá vždy jen čistou 

vodu. Štíhlý design nabízí vysokou flexibilitu – dostane se pod nábytek. Bonus: širší příslušen-

ství.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Odstraňuje skvrny.

 Nahrazuje tradiční mop a kbelík

 Čistí až k okraji.

 Stírání je o 20 procent* čistší a pohodlnější než u mopu

 Systém dvou nádrží: Trvalé smáčení válečků z nádrže na čerstvou 

vodu, zatímco se nečistoty shromažďují v nádrži na odpadní vodu.

 Bez námahy: Žádné tahání kbelíku, ždímání hadrů nebo drhnutí 

povrchů.

 Štíhlý design produktu a podlahová hlava s otočným klou-
bem

 Jednoduché čištění pod nábytkem a okolo předmětů.

 Jednoduchá přeprava a pohodlné používání díky nízké hmotnosti 

stroje.

 Přibližně 20 minut výdrže baterie z výkonné lithium-ionto-
vé baterie

 Maximální volnost pohybu při čištění.

 Třístupňový LED displej jako intuitivní kontrola stavu nabití baterie.

F
C
 3

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
, 1

.0
5

5
-3

6
0

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-1

0



F
C
 3

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
, 1

.0
5

5
-3

6
0

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-1

0

FC 3 Cordless Premium

 Odstraňuje skvrny.

Technické údaje
Objednací číslo  1.055-360.0

EAN kód  4054278311906

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Plošný výkon á nabití baterie m² 60

Objem nádrže na čistou vodu ml 360

Objem nádrže na špinavou vodu ml 140

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy  2

Napětí baterie V 7,2

Doba běhu baterie  20

Čas nabíjení baterie h 4

Typ baterie  Lithium-iontová baterie

Hmotnost kg 2,4

Rozměry (D x Š x V) mm 305 × 226 × 1220

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Žluté čistící válce (pár)  
Pár čistících válců  
Podlahový čistič Universal RM 536 500 
ml

 

Podlahový čistič pro dřevěné podlahy 
uzavřené RM 534 30 ml

 

Parkovací stanice s úschovou válců  
Nabíječka baterií  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Podlahové mycí stroje Kärcher dosahují o 20 % lepšího výkonu čištění v porovnání s běžnými mopy v testované kategorii „vytírání“. Vztahuje se na 
průměrné výsledky testu s ohledem na efektivitu čištění, zachycení nečistot a čištění hran.     



FC 3 CORDLESS PREMIUM
1.055-360.0

1 2 3

F
C
 3

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
, 1

.0
5

5
-3

6
0

.0
, 2

0
2

0
-1

1
-1

0

Objednací 
číslo Množství Cena

Válce

Sada válců žluté 1 2.055-006.0 1 Dvoudílná sada válců z mikrovláken pro šetrné vlhké čištění 
a péči o všechny tvrdé podlahy. Bez žmolků, savé a odolné. 
Vhodné pro praní v pračce do 60 °C.


Sada válců šedé 2 2.055-007.0 1 

Sada válců na kámen 3 2.055-021.0 1 Se sadou dvou válečků na kámen může být čištění tvrdé 
podlahy snadné. Vhodné pro praní v pračce do 60 °C



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


